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Julkaisuvapaa 
 

 
Vodafone McLaren Mercedesin ja ExxonMobilin yhteist yö jatkuu 

Uusi sopimus jatkaa F1-maailman pitkäkestoisinta moottoriöljysopimusta 
 
ExxonMobil  jatkaa jo 16 vuotta jatkunutta teknologiakumppanuu ttaan Vodafone McLaren 
Mercedes Formula 1 -tiimin  kanssa. Uusi monivuotinen sopimus jatkaa Formula 1  -
maailman pisintä yhtäjaksoista öljy-yhtiön ja F1-ki lpatiimin välistä yhteistyötä. 
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ExxonMobil jatkaa Mobil 1 -voiteluteknologian toimittamista Vodafone McLaren Mercedesille. 
Öljy-yhtiö tarjoaa asiantuntemustaan esimerkiksi uusien voiteluaineiden kehittämiseen. Tämän 
lisäksi yhtiö toimittaa voiteluöljyjä, hydraulinesteitä ja polttoainetta F1-tiimin käyttöön. Mobil 1 -
logo koristaa Vodafone McLaren Mercedes -autoja sekä tallin kuljettajien ajohaalareita ja 
kypäriä – kuten se on tehnyt jo vuodesta 1995 alkaen.  
 
ExxonMobil toimittaa voiteluainetuotteita myös McLarenin Englannin Wokingissa sijaitsevan 
teknologiakeskuksen käyttöön. Näihin lukeutuvat esimerkiksi kilpa-autojen osien valmistuksessa 
käytettävät leikkuunesteet sekä tuulitunnelissa käytettävät synteettiset Mobil SHC-voitelurasvat. 
Vodafone McLaren Mercedesin kisakalustoa kuljettavien raskaiden ajoneuvojen päästöt ja 
polttoaineenkulutus vähenevät synteettisten, raskaan kaluston käyttöön tarkoitettujen Mobil 
Delvac 1 -voiteluaineiden avulla. 
 
Osaaminen siirtyy radalta maanteille  
 
– Kuudentoista vuoden yhteistyömme aikana olemme auttaneet Vodafone McLaren Mercedesin 
upeisiin voittoihin Formula 1 -maailman äärimmäisissä olosuhteissa, sanoo ExxonMobilin 
kansainvälisen markkinoinnin varapääjohtaja Nigel Searle.  
 
Yhteistyön aikana ExxonMobilin tarjoama tuki on auttanut McLarenia saavuttamaan neljä 
Formula 1 -maailmanmestaruutta, 65 osakilpailuvoittoa ja 198 palkintopallisijaa. 
 
 – Formula 1 -maailmasta saamamme kokemukset ovat auttaneet meitä edelleen kehittämään 
henkilöautoille tarkoitettujen Mobil 1 -öljyjen suorituskykyä ja moottoria suojaavia ominaisuuksia. 
Me näemme teknologiayhteistyön Vodafone McLaren Mercedesin kanssa erittäin kannattavana 
sijoituksena, joka auttaa meitä tukemaan Mobil 1:n kansainvälistä brändiä, Searle jatkaa. 
 
– Vodafone McLaren Mercedes ja ExxonMobil edustavat molemmat autoalan teknologista 
huippuosaamista, sanoo Vodafone McLaren Mercedeksen tallipäällikkö Martin Whitmarsh. 
 
– Yhdessä muiden kilpa-autoissamme käyttämiemme tuotteiden kanssa Mobil 1:n 
täyssynteettinen moottoriöljy ja voiteluteknologia auttavat meitä kohtaamaan kilpailujen haasteet 
viikko toisensa jälkeen ja varmistavat, että yllämme joka kerta huippusuorituksiin, Whitmarsh 
jatkaa. 
 
– Mobil 1 on alusta asti ollut osa kilpa-ajouraani. On hienoa kuulla, että Mobil 1 -tiimi tulee 
jatkossakin olemaan osa tiimiämme ja tukemaan menestystämme, sanoo Lewis Hamilton, 
vuoden 2008 Formula 1 -maailmanmestari. 
 
– Tiedän voivani luottaa siihen, että Mobil 1 -tiimi tekee kaikkensa ja työskentelee tiiviissä 
yhteistyössä oman henkilökuntamme kanssa auttaakseen minut voittoon, kertoo Jenson Button, 
vuoden 2009 Formula 1 -maailmanmestari. 
 
Uusittu yhteistyösopimus ExxonMobilin ja Vodafone McLaren Mercedes -tallin välillä jatkaa 
Mobil 1:n 33-vuotista läsnäoloa moottoriurheilun kuninkuusluokassa. Yhteistyö alkoi vuonna 
1978 Williamsin F1-tiimin kanssa. Siitä lähtien Mobil 1:llä on voideltu yli 100 osakilpailuvoittoon 
yltänyttä autoa. Mobil 1 on auttanut yhteistyökumppaneitaan saavuttamaan kuusi 
henkilökohtaista ja viisi tallikohtaista maailmanmestaruutta. 
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Mobil 1:llä on menestyksekäs historia moottoriurhei lussa 
 
Mobil 1 on jo pitkään ollut monien tiimien valinta erilaisissa vaativissa moottoriurheilusarjoissa 
ympäri maailman. Vuoden 1978 Williams-yhteistyöstä alkanut läsnäolo 
moottoriurheilumaailmassa on kasvanut maailmanlaajuiseksi. Nykyään täyssynteettisiin Mobil 1 
-voiteluaineisiin luottavat Vodafone McLaren Mercedesin ohella lukuisat tallit esimerkiksi 
NASCAR-, IndyCar-, American Le Mans- ja DTM-moottoriurheilusarjoissa. Porsche 
Motorsportin virallisena maailmanlaajuisena yhteistyökumppanina Mobil 1 on myös maailman 
vauhdikkaimman yhden merkin moottoriurheilusarjan, Porsche Mobil 1 Supercupin, 
nimikkosponsori. Lisäksi Mobil 1 on koko NASCAR-sarjan virallinen moottoriöljy. 
 
Lisätietoja: ExxonMobil Finland Oy Ab 
Antti Palaskari, markkinointipäällikkö, antti.palaskari(a)exxonmobil.com, p. 050 388 1107 
 
Tiedustelut ja kuvamateriaali: Viestintätoimisto AC -Sanafor Oy 
Tuukka Rantamäki, tuukka.rantamaki(a)acsanafor.fi, p. 040 766 8874 
 
Mobil 1 
 
Maailman johtava synteettinen moottoriöljy, Mobil 1, sisältää kulumisenestoteknologiaa, joka 
tarjoaa perinteisiä moottoriöljyjä parempaa suorituskykyä. Tämä teknologia auttaa Mobil 1 -
moottoriöljyjä täyttämään useimpien autonvalmistajien tiukimmat standardit ja tarjoamaan 
moottorille poikkeuksellista suojaa kulumista vastaan kaikissa olosuhteissa. Mobil 1 kiertää 
moottorissa nopeasti äärimmäisissä lämpötiloissa ja suojaa kriittisiä osia. Mobil1 -tuotteet on 
suunniteltu parantamaan moottorin suorituskykyä ja pidentämään sen käyttöikää. Lisätietoja: 
http://www.mobil1.fi.  
 


